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LabNytt 01-2010
 
 
 
 
 
 
 
 
Oppgjør for obduksjon 
I det siste har det kommet flere henvendelser om hvem som betaler obduksjon når disse blir rekvirert i 
allmennpraksis.  
Obduksjon blir dekket av takster fra Folketrygden (kfr 705h og 705i). 
Transport blir dekket av Folketrygden iht forskrift om dekning av utgifter til båretransport i Norge (se 
nedenfor). 
Endringen ble gjort 30.04.2004, det er altså snart 6 år siden! 
 

Referanser/utfyllende opplysninger 
1. Forskrift nr 1378 av 21.12.00 om leges melding til politiet om unaturlig dødsfall og lignende 
2. Forskrift nr 542 av 19.03.04 om obduksjon m.m. 
3. Forskrift nr 216 av 11.03.97 om dekning av utgifter til båretransport i Norge 
Alle finnes på www.lovdata.no 

 
Vidar Isaksen, Overlege Patologisk avdeling UNN 
 
Antistoff mot hud 
Fra og med 26. januar 2010 utføres ikke lenger "Antistoff mot hud" (anti- desmosom antistoff og anti- 
basalmembran antistoff) ved UNN. Prøvene sendes direkte til Ullevål Universitetssykehus. 
 
Prøvetaking til Sink, Selen og Kobber 
Disse analysene utføres ikke ved UNN, men må sendes til Ullevål universitetssykehus eller St.Olavs 
hospital. Vi er blitt bedt om å informere om prøvetakingsprosedyren: 
Prøvene skal tas i Vacutainer spormetallrør- Blå kork- og sentrifugeres innen 1 time. 
Serum avpippeteres med glasspipette eller helles over i et nytt tomt Vacutainer spormetallrør-Blå 
kork. Nødvendig volum: 1-3 ml. Se også http://www.unn.no/analyser-utenfor-unn/category11196.html 
 
Informasjon om Fastlegenytt 
Viser til denne nettsiden for nyttig informasjon til fastleger: www.unn.no/fastlegenytt/  
 
Utfylling av rekvisisjoner til Avdeling for mikrobiologi og smittevern 
Vær oppmerksom på at rekvirentopplysninger og rekvirentkoder er korrekt utfylt (og lesbar), noen 
ganger kan selve maskinutskriften på rekvisisjonene være nesten uleselig. Det er også svært viktig for 
korrekt prøvebehandling at kliniske opplysninger oppgis. 
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